PORTARIA 038/2025 de 10/01/2025.

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

Nelson Gasperim Junior, Prefeito Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e na conformidade da Lei.

RESOLVE:

	Art.1º- Concede Licença Prêmio por Assiduidade, a servidora Juliana de Moura Gomes Neves, pelo período de (30) dias. Prefeitura Municipal de Vargem, Estado de Santa Catarina. A partir 14/01/2025 a 12/02/2025.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

COMUNIQUE-SE
  Prefeitura Municipal de Vargem, 10 de Janeiro de 2025.

Nelson Gasperim Junior
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada a presente Portaria, 10 de Janeiro de 2025.